
PROVINCIA  DI  VICENZA
AREA  RISORSE  E  SERVIZI  FINANZIARI 

Servizio  Contratti
Contrà Santi Apostoli, 18  –  36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 –  C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI VICENZA – Contrà Gazzolle n. 1 –
36100 Vicenza – NUTS ITH32 – www.provincia.vicenza.it.

2. Tipo  di  amministrazione  aggiudicatrice  e  principale  attività  esercitata:  autorità
locale – servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

3. Natura  ed  entità  dei  lavori:  lavori  di  sostituzione  di  serramenti  lignei  esterni  e
manutenzione di  oscuri  nell’edificio  denominato  Villa  Rubbi  – Istituto  Agrario  “Alberto
Parolini” a Bassano del Grappa (VI):
- Base di gara: €     67.104,00
- Oneri per la sicurezza: €       2.400,00 (non soggetti a ribasso)
- Totale complessivo: €     69.504,00 (oneri fiscali esclusi)

4. Procedura  di  aggiudicazione  prescelta:  affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.  36,
comma 2, lett. b), del Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50.

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9 bis
del D. Lgs. n. 50/2016.

6. Data di conclusione del contratto: 09.10.2020.
7. Soggetti  invitati:  CARRETTA  SERRAMENTI  SRL  –  Zanè  (VI);  SERRAMENTI  ED

ARREDAMENTI  BERTOLDO  GIUSEPPE  DI  BERTOLDO  LORELLA  E  BERTOLDO
WALTER  &  C.  S.N.C.  –  Zanè  (VI);  FALEGNAMERIA  BERTOLDO  DI  BERTOLDO
VALENTINO & ALBERTO – Caldogno (VI).

8. Numero di offerte ricevute: 2.
9. Nome  e  indirizzo  aggiudicatario:  SERRAMENTI  ED  ARREDAMENTI  BERTOLDO

GIUSEPPE  DI  BERTOLDO  LORELLA  E  BERTOLDO  WALTER  &  C.  S.N.C. –  Via
Alessandro Volta  n. 54 36010  Zanè (VI), NUTS ITH32 – L'aggiudicatario è una “micro
impresa”.

10. Prezzo: ribasso offerto del 17,565%.
11. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 69.504,00, compresi gli oneri

per la sicurezza, oltre agli oneri fiscali.
12. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: il subappalto è

ammesso nel limite del 30% dell’importo complessivo del contratto ferme restando le
condizioni di cui all’art. 105 del D. Lgs. n. 50/2016.

13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale
per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso.

14. Responsabile unico del procedimento: Arch. Giacomo Oliviero.

IL DIRIGENTE
(Dr.ssa Caterina Bazzan)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento: Arch. Giacomo Oliviero
Referente amministrativo: Geom. Nicente Michela (tel. 0444.908303 e-mail: nicente.michela@provincia.vicenza.it)

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2020/0042757  del  13/10/2020  -  Pag. 1 di 1

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/

	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

